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Pressmeddelande Linköping den 8 december 2005 
 

Sectra sluter ramavtal med 
Försvarsdepartementet i Nederländerna 

 
Holländska Försvarsdepartementet har signerat ett treårigt ramavtal med Sectra. 
Ramavtalet avser leveranser av den mobila kryptoenheten Tiger XS, som används 
för att skydda tal- och datakommunikation mot avlyssning. Avtalet omfattar 
initialt leveranser till ett värde av drygt 550.000 EUR. 
 
Förra året beställde holländska myndigheter en nationell anpassning av Tiger XS, Sectras 
system för säker mobil kommunikation. Den affären omfattade också ett femårigt  
ramavtal för leverans av Tigerprodukter. Tillsammans med det nya ramavtalet med 
Försvarsdepartementet innebär detta att Sectra nu täcker in hela den holländska försvars- 
och myndighetsmarknaden med Tigerprodukterna. 
 
- Att vi nu har ett separat ramavtal med Försvarsdepartementet i Holland på plats visar på 
ett stort förtroende för vårt företag och det underlättar förfarandet vid framtida 
beställningar, säger Tommy Waszkiewicz, VD för Sectra Communications.  
 
Användarna av produkten är försvarsgrenar som flottan, armén och flygvapnet samt den 
centrala försvarsledningen. 
 
- Tiger XS tillfredsställer våra försvarsstyrkors behov för avlyssningsskydd genom säker 
kryptering av kommunikation. Sectra står för hög tekniknivå och lång erfarenhet inom 
säkerhetsområdet, säger Frank Oudhuis, ansvarig projektledare inom det holländska 
Försvardepartementet. 

 
Tiger XS uppfyller de allra högsta säkerhetskraven 
Sectras personliga krypto Tiger XS ingår i en familj av produkter och system för 
avlyssningsskydd av tal och datakommunikation. Produkterna är utvecklade i samarbete 
med svenska, norska och holländska försvars- och myndighetskunder. Sectras Tiger-
produkter uppfyller de allra högsta säkerhetskraven och några av de är redan godkända av 
flera nationella säkerhets- och ackrediteringsinstanser i Europa och NATO. 
  
För ytterligare information kontakta: 
Jan-Olof Brüer, VD och koncernchef Sectra AB, tel 013-23 52 09 
Tommy Waszkiewicz, VD Sectra Communications AB, tel 013-23 52 47 
 
Om Sectras avlyssningssäkra kommunikationssystem 
Sectra utvecklar och säljer avlyssningssäkra mobila kommunikationssystem samt 
höghastighetskryptering för tele- och datalinjer. Kunderna är försvar och myndigheter i 
Europa och inom NATO med höga krav på kommunikationssäkerhet. Sectra har en stark 
kärnkompetens inom kryptering och är ett av de ledande företagen i världen när det gäller 
design och utveckling av säkra kommunikationssystem. Sectras system används av kunder i 
Sverige, Norge, Tyskland, Tjeckien, Nederländerna, Österrike, Finland samt av NATOs 
centralorganisation. 
 
Sectras verksamhet 
Sectra grundades 1978 och bedriver sedan mitten av 80-talet framgångsrik utveckling och 
försäljning av högteknologiska produkter inom expansiva nischer. Verksamheten omfattar 
produkter inom medicinska system och avlyssningssäkra kommunikationssystem. Sectras 
huvudkontor ligger i Linköping och företaget har vuxit fram ur forskningen vid Linköpings 
universitet. Sectra har kontor i tio länder och säljer genom samarbete med partners 
produkter över hela världen. Omsättningen uppgick räkenskapsåret 2004/2005 till 456 Mkr. 
Sectra är noterat på Stockholmsbörsens O-listan. För mer information, besök Sectras 
hemsida www.sectra.se. 
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